
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

DELL'UFFICIO RAGIONERIA
----------------------------------------------------------------------

NUMERO  20 DEL REGISTRO  DATA 18-05-20

Reg. Gen. 55
----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA - SISTEMAZIONE CONTRIBUTIVA PER IL
RECUPERO DEI BENEFICI EX DIPENDENTI. PROVVEDIMENTI

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18/8/2000, n.267;

VISTA la delibera di G.C. n.35 del 30/04/2019, esecutiva ai
sensi di legge, avente per oggetto: "Approvazione Piano Risorse
Obiettivi 2019";

VISTO l'art.17 del regolamento di contabilità, entrato in
vigore il 16/8/1996, con il quale viene attribuito ai responsabili dei
servizi il potere di adottare dei provvedimenti di spesa per
l'organizzazione degli uffici e dei servizi relativamente ai piani e
programmi comunali;

VISTO il provvedimento sindacale del 30/03/2020, prot.
n.1142, con il quale sono state attribuite al sottoscritto Segretario
Comunale le funzioni di cui all'art.107 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267,
ai sensi e per gli effetti dell'art.109, comma 2, del medesimo Decreto
Legislativo;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 22 del 01/04/2020 con la

quale si è approvato un atto amministrativo di indirizzo, con cui incaricare il

Responsabile del Servizio Finanziario di regolarizzare le posizioni contributive presso

l’INPS di Macerata, utilizzando il canale “Rateazione debiti amministrativi”;

VISTE le comunicazioni ECA da parte dell’INPS di Macerata relative

all’invito a regolarizzare la posizione contributiva ai sensi dell’art. 4, comma 1 del DM

30 gennaio 2015;

VISTA la nota prot.  n. 1669 del 14/05/2020 contenente l’estratto conto del

periodo 1/2012 – 09/2012 elaborato in data 02/04/2020, pari ad € 13.978,48;

RITENUTO di regolarizzare le posizioni contributive nei confronti

dell’INPS;

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 20 del 18-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN
MARTINO



CONSIDERATO che parte delle risorse sono accantonate a residui

nell’ultimo bilancio consuntivo approvato, e che le ulteriori risorse saranno reperite nel

bilancio di previsione 2020, accertando economie di spesa;

RITENUTO opportuno provvedere ad emanare un atto di indirizzo, ai sensi

dell’articolo 107, commi 1 e 3, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO l’articolo 4 del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

DI PROVVEDERE alla regolarizzazione tramite versamento F24EP del debito1.

nei confronti dell’INPS.

DI IMPUTARE la spesa nelle disponibilità di bilancio ai capitoli2.

91700/4100/99333 del bilancio di previsione 2020/2022.

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 20 del 18-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN
MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      ERCOLI PASQUALE

======================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(art.151, comma 4, D.Lgs. 18/8/2000, n.267).

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

======================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta
la regolarità della liquidazione.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ERCOLI PASQUALE

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

li 09-06-20
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 20 del 18-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN
MARTINO


